М униципальное бюджетное общ еобразовательное
учреждение лицей № 3 г. М инеральны е Воды

П Р И К А З

02.06.2025 г.

О создании бракеражной комиссии

С целью повышения контроля за качеством выпускаемой продукции и во избежание
нарушений при организации питания

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Ды хно Марина Ивановна, медицинский работник;
2. Исламова Маржанга Тагировна, заведующей производством;
3. Огнерубова Оксана Ш амшадиновна. начальник лагеря.

2. В случае отсутствия медицинского работника бракераж проводить заведующая
производством Исламовой М.Т.